Poder ExecutivoAno XC • Nº 15374 Natal, 25 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
AVISO DE RETIFICAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 002/2022 – TOMADA DE PREÇOS
O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a Retificação no Edital da Tomada de
Preços nº 002/2023, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para construção de um Galpão
Têxtil  no  Bairro  de  Cajupiranga,  publicado  conforme  Aviso  no  DOE15370  de  17/02/2023.  No  Item  2.,
PREÂMBULO. Onde se lê:  “… designada através da Portaria n° 0852, de 26 de julho de 2022, publicado no
Diário Oficial do Município de 27 de julho de 2022…”, Leia - se: “… designada através da Portaria n° 0144,
de 04 de janeiro de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de 13 de janeiro de 2023 …”. No Item 3.,
Subitem 3.1, Onde se lê: “… do dia 12 de Janeiro de 2022…”, leia - se: “… do dia 08 de março de 2023…”.
Ao final do edital,  Onde se lê:  Parnamirim/RN, 23 de Dezembro de 2022.  Leia – se:  Parnamirim/RN,  16 de
Fevereiro de  2023.  A  ERRATA no Edital estará  disponível  para  consulta  no site  oficial  da  Prefeitura  de
Parnamirim/RN,  opção  “Portal  de  Transparência”,  no  endereço:
https://parnamirim.rn.gov.br/listagemPregaoLicitacaoObras_transparencia.jsp.

Parnamirim/RN, 23 de fevereiro de 2023.
Bruna Elizabeth Fernandes de Negreiros

Presidente da CPL/SEMOP

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
7O7C0EKGRG-93W9R8SJCY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=7O7C0EKGRG-
93W9R8SJCY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15374 Natal, 25 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE